
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2017 года  № 12

О создании счетной комиссии и

Утверждении порядка  тайного голосования,

формы бюллетеня для тайного

голосования по выборам Главы Попово-Лежачанского

сельсовета Глушковского

района Курской области

 Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района 
Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района 
Курской области № 1 от 31 мая 2005 года , в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области, утвержденного решением 
Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области № 5 от 17 января 2017 года 
Собрание  депутатов  Попово-Лежачанского _сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить счетную комиссию в составе 3 человек :

 Бобохина Марина Васильевна

 Пипко Наталья Александровна

 Давиденко Светлана Ивановна

2. Утвердить порядок тайного голосования, форму бюллетеня для тайного голосования по выборам Главы Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области согласно приложению к данному решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


